PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2021 года                                                                                           № 50
О внесении изменений в постановление

администрации Отрожкинского сельского поселения от 09 июня 2021 года № 24 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», на основании протеста Прокурора Серафимовичского района от 07.09.2021 № 7-32-2021, руководствуясь  Уставом Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении администрации Отрожкинского сельского поселения от 09 июня 2021 года № 24 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» пункт 2 признать утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                  Коновалова Г.П.